
Nadleśnictwo Świętoszów
ul. Brzozowa 17,  59-726 Świętoszów
tel.: +48 75 731 12 59, fax: +48 75 731 76 06, e-mail: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świętoszów

Świętoszów,  12.07.2024 r.

Zn. spr.: SA.7140.1.2024

OGŁOSZENIE 

Sprzedaż szlabanów samodzielnie zdemontowanych przez Kupującego z terenów 
leśnych, które zakwalifikowano do demontażu.

(PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY)

Nadleśnictwo Świętoszów
Ul. Brzozowa 17

59-726 Świętoszów
tel/fax: 75 731 12 59, 75 731 76 06

e-mail:  swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl

1. Przedmiot ogłoszenia: 
Przedmiotem postępowania jest sprzedaż szlabanów samodzielnie 
zdemontowanych przez Kupującego z terenów leśnych, które zakwalifikowano do 
demontażu. 

Szlabany obrotowe znajdują się w różnych oddziałach leśnictw zarządzanych przez 
Nadleśnictwo Świętoszów.  
Kupujący wybrany w drodze niniejszego przetargu, samodzielnie demontuje 
szlabany. Należy je  zdemontować w całości, wraz z częścią posadowioną w 
gruncie.  Wszystkie elementy i odpady z demontażu należy zabrać. Sposób 
rozbiórki należy uzgodnić z miejscowym leśniczym. Wybrana metoda rozbiórki nie 
może powodować szkód w środowisku.
Termin realizacji rozbiórki: do 30.08.2024 r.

W załączniku nr 1  zestawiono szlabany wraz z ich przybliżoną lokalizacją oraz 
podano nr kontaktowe do leśniczych.  W celu oględzin Kupujący mogą się 
kontaktować z rewirowymi leśniczymi.   

Sprzedaż odbywała się będzie na zasadach jednorazowej przedpłaty przed 
rozpoczęciem prac. 

Warunki szczegółowe zawiera wzór umowy, który stanowi załącznik nr 2.

Kupujący może złożyć ofertę na dowolną ilość szlabanów przeznaczoną do 
sprzedaży. 

2. Minimalna wartość oferty: 120,00 zł netto (+ należny podatek VAT 23%) za 1 szt.
Sprzedający wybiera ofertę Kupującego, który zaproponuje najwyższą cenę dla 
danego szlabanu. Ocenie nie podlega sumaryczna wartość oferty tylko każda 
pozycja przeznaczona do sprzedaży. 

mailto:swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl


str. 2

W przypadku złożenia takich samych ofert zakupu na dany szlaban o wyborze oferty 
będzie decydować kolejność ich wpłynięcia do nadleśnictwa.

3. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy przesłać pod rygorem nieważności w 
postaci elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/swietoszow_lasy
Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 29.07.2024 roku do godz. 12:30
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 29.07.2024 r. o godz. 12:35
Zamawiający zastrzega sobie prawo przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert.

4.  Oferta powinna zawierać:
- oferowaną cenę zakupu za  1 szt.  z uwzględnieniem kosztu demontażu;

- deklarację zakupu i demontażu wybranych szlabanów; 

- akceptację dotycząca stanu technicznego;

- dokładne oznaczenie (imię i nazwisko lub nazwę firmy) i adres Kupującego;

Wzór oferty stanowi załącznik nr 3.

5. Wyniki przetargu zostaną przekazane Kupującym, którzy złożyli oferty.

6. Przed podpisaniem umowy Kupujący będzie zobowiązany do wpłacenia w kasie 
Nadleśnictwa lub przelewem na konto, zabezpieczenia prawidłowego wykonania 
umowy w wysokości 200 zł, które zostanie zwrócone w ciągu 14 dni od daty 
stwierdzenia wykonania umowy bez uwag. 

7. Nadleśnictwo Świętoszów zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu na 
każdym etapie bez podania przyczyny.

8. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego 
w osobie:

            Piotr Liszcz , tel. 512 190 948, e-mail: piotr.liszcz@wroclaw.lasy.gov.pl

   

ZATWIERDZAMKonrad 

Ratajczyk

/Dokument podpisany elektronicznie/

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila
mailto:piotr.liszcz@wroclaw.lasy.gov.pl


str. 3


		2024-07-12T12:10:57+0000
	Konrad Ratajczyk




